
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/231/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU  

 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i wyżywienie dzieci 

w żłobkach wchodzących w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu.  

 

 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 713, z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 2 i 3, art. 58 

ust. 1 i art. 59 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XVI/116/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dzieci w żłobkach wchodzących w skład 

Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 13295 

z 2020 r.) w §1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:  

„1a. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobków wchodzących 

w skład Miejskiego Zespołu Żłobków w Szydłowcu, rodzicom/prawnym opiekunom 

przysługuje zwolnienie z opłaty miesięcznej w części proporcjonalnej do ilości dni miesiąca,      

w którym żłobki nie świadczyły usług”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Plewa  

 


